ПРОТОКОЛ № 2
Общего собрания участников

Общества с ограниченной ответственностью

«Град», ОГРН ______________
г. Пермь                                                                                                            «14» января 2016 г.

Место проведения: г. Пермь
Время начала собрания: _______________

Время окончания собрания: ____________

Присутствовали:
1. ____________, _______ г.р., паспорт серия ____ № ______, выдан ____________, ____________, код подразделения ____________, зарегистрирован: ____________
2. ____________, _______ г.р., паспорт серия ____ № ______, выдан ____________, ____________, код подразделения ____________, зарегистрирован: ____________
Повестка дня:
1. О выборе председателя и секретаря общего собрания участников;
2. Об исключение дополнительных кодов экономической деятельности;
3. О добавлении дополнительных кодов экономической деятельности.
По первому вопросу повестки дня, постановили:

Председатель: ____________, секретарь: ____________
Голосовали:

____________ – «за». ____________ – «за».

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня, постановили:
Исключить из дополнительных кодов экономической деятельности ООО «Град»:

-  код 67.20.2 – «Деятельность специалистов по оценке страхового риска и убытков»;

-  код 74.11 – «Деятельность в области права».

Голосовали:

____________ – «за». ____________ – «за».

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу повестки дня, постановили:
Добавить код 50.20.1 «Техническое обслуживание и ремонт легковых автомобилей» как дополнительный код экономической деятельности ООО «Град».
Голосовали:

____________ – «за». ____________ – «за».

Решение принято единогласно.

Директору ____________, зарегистрировать указанные изменения в установленном законом порядке.

____________ ____________ (Председатель)

____________ ____________ (Секретарь)

	Прошито и пронумеровано

на ______________листах

Участники
ООО «Град»

             ___________/ ____________ / (Председатель)

             ___________/ ____________ / (Секретарь)

 «___» ________ 2016 года

	Прошито и пронумеровано

на ______________листах

Участники
ООО «Град»

             ___________/ ____________ / (Председатель)

             ___________/ ____________ / (Секретарь)

 «___» ________ 2016 года

Если протокол на 2 страницы и более, то требуется прошивка.

Нельзя печатать протокол на одном листе с двух сторон!